
NSW Eğitim Bakanlığı

Öğrencilerin NSWEduChat’e erişimi
Anababalar ve bakıcılar için bilgiler

NSWEduChat, NSW Eğitim Bakanlığı’nın (NSW Department of Education) sahip olduğu ve 
tasarladığı üretken bir yapay zeka aracıdır. Güvenli, eğitimsel, korunaklı ve kişisel olacak 
şekilde hazırlanmıştır.

Öğrencilerin NSWEduChat’e erişimi
5’inci Sınıftan 12’inci Sınıfa kadarki öğrenciler, 2025 yılının 4’üncü Döneminde NSWEduChat’e 
erişeceklerdir.

NSWEduChat’i kullanan öğrencilerin güvenliği
NSWEduChat verileri güvenliklidir. Tüm veriler bakanlıkta kalır. Bu, öğrencilerin, çalışmalarını ve kişisel 
tanımlama bilgilerini NSWEduChat’e güven içinde koyabilecekleri anlamına gelir.

NSWEduChat’in eğitimsel tasarımı 
NSWEduChat sorulara tüm yanıtları basitçe sağlamaz. Öğrencileri, sınırlanmamış sorularla yanıtlar.  
Bu, öğrencileri, düşüncelerini ve gerekçelerini keşfetmeleri ve paylaşmaları için teşvik eder. 
NSWEduChat sadece metin kullanır. Bu, resimler, video veya müzik gibi medya üretemeyeceği  
anlamına gelir.

Ev ödevi ve değerlendirme görevleri ile yardım için NSWEduChat’i kullanmak
Eğer okullar ev ödevi veya değerlendirmeler için NSWEduChat‘in kullanılabileceğini tavsiye ederse, 
öğrenciler NSWEduChat’i ödevlerini tamamlamak için kullandıklarını öğretmenlerine bildirmelidir.  
Bu, çalışma notlarının özetlenmesi, anahtar terimlerin tanımlanması veya tek metnin yapılandırılması 
gibi ödevleri için NSWEduChat’in kullanılmasını içerir ama sadece bunlarla sınırlı değildir.

NSWEduChat’e evde erişim
Öğrenciler NSWEduChat’e evde şunlar aracılığıyla erişebilir:

•	 öğrenci portalı https://portal.education.nsw.gov.au/ 

•	 doğrudan chat.education.nsw.gov.au aracılığıyla

Öğrencilerin, NSW Department of Education girişlerini kullanarak girmeleri gerekir. Sadece girişi 
kullanan öğrenci NSWEduChat’i kullanmalıdır.

Bu aracın herhangi bir hususunu görüşmek istiyorsanız, lütfen müdürle ilişkiye geçin.

Daha fazla bilgi ve (NSWEduChat anababa gizlilik bildiriminine 
(NSWEduChat parental privacy notice) erişmek için şurayı ziyaret edin:  
Student use of NSWEduChat

Telefonla tercümanlık servisi (TIS): 131 450
Tercüman yardımına ihtiyacınız varsa TIS’i arayın ve hangi dile ihtiyaç duyduğunuzu ve aramak 
istediğiniz numarayı belirtin. Operatör, konuşmanıza yardımcı olmak için hata bir tercüman 
bağlayacaktır. Bu hizmet için sizden ücret alınmayacaktır.

education.nsw.gov.au Student access to NSWEduChat - Turkish

https://portal.education.nsw.gov.au/
https://chat.education.nsw.gov.au/ft/#/chat
https://education.nsw.gov.au/schooling/parents-and-carers/artificial-intelligence/student-use-of-nsweduchat

